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 “Tariffario” 

 

TARIFFARIO per Attività di VERIFICHE di cui al DPR 162/99 e smi 

 

 

N. Descrizione  Costo  Sconto  

1)  Verifiche periodiche biennali di cui all’art. 13   € 110,00 Vedasi Nota 

2)  Verifiche straordinarie di cui all’art. 14  € 110,00  Vedasi Nota 

3) Verifiche straordinarie di attivazione di cui al comma 2-bis 

dell’art. 12 

€ 120,00 Non Applicabile 

 

 

Nota   

L’applicazione di eventuali sconti tiene conto di:  

- Numero di impianti ubicati nello stesso edificio/complesso (€ 100,00 cadauno) 

- Numero di impianti contrattualizzati da un unico proprietario/legale rappresentante (€ 100,00 cadauno)     

- Ulteriore scontistica (con un massimo del 15% rispetto alla tariffa base) è concordata in seno di richiesta preventivo con 

amministratori/clienti con un numero di anni di collaborazione superiore a cinque anni.  

Risultano escluse dal presente tariffario le verifiche straordinarie per modifica rilevante dell’impianto, i cui corrispettivi saranno de-

terminati dopo valutazione tecnica in seno di richiesta preventivo. 

 

Eventuali costi di trasferta saranno valutati e concordati in seno di richiesta preventivo.  

In relazione ad eventuale partecipazione a bandi di gara che prevedano offerte al massimo ribasso, la formulazione delle quotazioni 

può essere difforme rispetto a quanto previsto dal presente tariffario.   

 
GLI IMPORTI SU INDICATI SONO DA INTENDERSI AL NETTO di I.V.A.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I presenti tariffari sono sottoposti alla valutazione del Comitato della Salvaguardia per l’Imparzialità (CSI). 


